
SDK UŠO – Chlumec nad Cidlinou 12. 2. 2014 
 

Přítomni:  Zdeněk Špička, Břetislav Uhříček, Stanislav Jarý, Ladislav Obluk,  

                 Jaroslav Procházka, Ondřej Vylíčil       

Hosté:  Mohr Pavel 

 

Zápis z jednání: 
 
1. Kvóty pro MČR ŽLS – SDK volí variantu 30 týmů 
 

 

Počet týmů v 
ŽLS 

Kvóty MČR 
ŽLS 

Stř. Čechy 21 6 

Ústecko 8 3 

Hradecko 9 4 

Jižní Čechy 3 1 + 1 

Plzeňsko 9 4 

Liberecko 0 0 

Karlovarsko 4 2 

Pardubicko 4 2 

Vysočina 0 0 

Mor.Slezsko 0 0 

Zlínsko 7 3 

Jižní Morava 5 2 

Olomoucko 5 2 

 
2. Doplnění pravidel pro sezónu 2014/2015 
 

- Ligový pohár družstev UŠO – SDK mění pro příští sezónu nasazení hráčů do dvojic a 
střídání v utkáních dvojic tak, aby bylo principiálně identické s metodikou Hlavní 
ligové soutěže. Důvodem je sjednocení základních soutěžních podmínek. Pro novou 
sezónu bude tudíž připraven i nový zápis, který tuto změnu zohlední. 

- Hráč, který byl na soupisce týmu hrající Ligový pohár, přestoupí v zimní přestupním 
termínu do jiného klubu, resp. družstva, nemůže v Ligovém poháru nastoupit. A to ani 
v novém a ani ve starém týmu. 

- Po rozpadu, resp. vyloučení družstva se hráči stávají volnými až s nabytím účinnosti 
nejbližšího přestupního termínu. 

- Omezující podmínky pro poslední dvě ligová kola musí platit nejen pro poslední dvě 
kola celé soutěže, ale i pro poslední dvě kola jakékoliv části soutěže, která rozhoduje 
o postupech např. do finálové části o postup, sestup, do play off apod. 

- Je-li termín na podání protestu stanoven ve dnech, pak je třeba doplnit, že jde o 
pracovní dny. 

- Vedoucí družstva musí mít zaevidován funkční kontaktní e-mail a tel. Číslo. 
 
3. Svolání Velké SDK a podněty pro jednání Velké SDK 
 

- Termín Velké SDK 10. 4. 2014 - místo bude upřesněno.  
- Klubovou příslušnost hráčů bez zaplacené licence.  
- Názvosloví ligových soutěží. 
- Úpravy a doplnění pravidel. 

 



4. Různé 
 

- Zobrazování termínové listiny – jako základní nastavení nastavit nejbližších 12 
měsíců. 

- Projednat s programátorem urychlení prací na kartě hráče a ověřit možnosti zadávání 
turnajů přes web bránu. 

 

Zapsal : Zd. Špička a B. Uhříček 


